
UCHWAŁA NR XXXI/303/09 

Rady Miejskiej w  Rymanowie  

z dnia  18 sierpnia 2009 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu partnerskiego „Utworzenie punktu 

przedszkolnego w Milczy – Wesołe Maluchy”, złożonego w ramach Poddziałania 9.1.1. 

„Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej". 

Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty". Priorytetu IX „Rozwój kształcenia i 

kompetencji w regionach".  

 

 

Na podstawie art. 9 ust. l. i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  

 

                                   Rada Miejska   w Rymanowie 

                                           uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Zatwierdza do realizacji projekt partnerski pt. „Utworzenie punktu przedszkolnego w 

Milczy – Wesołe Maluchy” złożony w ramach Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności 

w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej". Działania 9.1. „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty". Priorytetu IX „Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach". 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

2. Liderem Projektu będzie Galicyjskie Stowarzyszenie Edukatorów – PROM. 

 

§ 2 

1. Gmina Rymanów zabezpiecza na realizację projektu, o którym mowa w § 1  

wkład własny w wysokości 5890,07 zł.   

-w budżecie 2010r. – kwotę 3000,00 zł,  

-w budżecie 2011r. – kwotę 2890,07 zł.  

 

§ 3 

 Upoważnia się Burmistrza Gminy Rymanów do zawarcia z Liderem Projektu umowy 

partnerskiej w sprawie wspólnej realizacji projektu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


